sanclus in episcopatu Mettensi et in episcopatu TuUensi ac Virdunensi,

cellas de Aulegia et de Chisniaco, insnper cellam, quae sita est in

foresta que dicitur Falt^) prefato sancto a venerabili episcopo domno

Stephane Metensi contraditam et conlirmatam
,
molendinum quoque

prope Arenas situm in quamcLimque volnerint transponere ripam

fliiminis Salhae intra jus ipsius monasterii . Hec omnia, villas sciUcet,

eeclesias
, possessiones vobis et per vos eidem monasterio pro per-

petuo confirniainus eo jure, quod haetenus prefatum possedit monas-

terium . Ad exemplar etiam predecessorum nostrorum Leonis et Ca-

lixsti Roinanorum pontificum statuimus, ut preter episcopos et abbates

ac Septem eiusdem cenobii sacerdotes et tres canonicos de domo

sancti Stefani, primiceriura, decanum et alium, qui idoneus esse vide-

bitur, ad ipsum altare nuUus absque consensu abbatis et fratrum

ejusdem loci missas celebrare presumat . Precipimus et ut nulkis ar-

chiepiscopus, episcopus iUud altare violare aut ibidem divina prohibere

presumat, nisi primum a Romano pontifice fuerit succepta licentia .

Sed et duo annaUa mercafa, unum cjuidem in natale sancti Arnulli,

alterum vero in anniversaria dedicationis ipsius festivitate vos et

successores vestros in eodem loco habere decernimus. sicut actenus

quiete tenuistis
;

et ut eadem dedicatio semper ibi festive celebretur

ab Omnibus, presentis privilegii auctoritate jubemus . Constituimus etiam

paterna dilectione, Bertrannus abbas, tibi tuisque successoribus et

imperpetuum concedimus, ut in festo eiusdem dedicationis die aliisque

precipuis festivitatibus in missarum celebratione sandaliis et dalma-

tica utamini, Iraternitatem vestram commonentes
,

ut cum augmento
huius honoris augeatur in vobis amor altissimi . Preterea nullus advo-

catus de monasterii rebus preter consuetam advocati justitiam presu-

mat quicquam exigere . Quiccjuid etiam Gualo abbas seposito episcopi

et fratrum domini timentium consilio a prebenda fratrum alienavit

et in feuduin dedit, totum ad communem usum fratrum revocari

precipimus et imperpetuum conlirmari . Decernimus ergo, ut nulli t)ni-

nino hominum [weiter wie die Bullo Calixt II bis reverentia]. Siquis

[weiter i/5 subjaceat]. Cunctis aulem eidem loco sua jura servniilibus

fit pax domini iiostri .Icsn Christi, ((iialcnus et hie fniclus actionis

percipiant et apud districtum judiccin prumia eternac pacis invenianl .

amon . amen . amen .

[li.J Ego Innocontius catliolicae ecclesiae episcopus .subscripsi. I!. V.